ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE

HO MONTE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 008/2021

Requer para a POLICLINICA de Horizonte, 01- NEUROLOGISTA;

01- CARDIOLOGISTA e 01- FISIOTERAPEUTA.

O Vereador Antônio Carlos Gomes, no uso de suas atribuições legais, etc e fundamentado

no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja pelo órgão competente

da gestão, providenciar para a POLICLINICA de Horizonte, os seguintes profissionais:

01- NEUROLOGISTA;

01- CARDIOLOGISTA;

01- FISIOTERAPEUTA.

JUSTIFICATIVA:

JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, melhorar o atendimento de saúde do município
notadamente nas possibilidades de atendimento médico especializado sem a necessidade de
se deslocar para outras cidades, economizando tempo e recursos próprios para ser
devidamente atendido dando assim, qualidade de vida aos cidadãos horizontinos.

PORTANTW„o
\:

subscrevent.,ét>vem pleitear ,I. ,q,,presente REQUERIMENTO, que _depois de
ap

.-fr ', r
, seja encacrOs) a ao PodeUtütivo paracksif!.\ e sejam toRadás\yr,' as devidas. ,0

rovidências. \,,I=., - '
I\N N ,

o
 N' O \\1\‘)

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 12 dias do mês de

janÉ-o de 2021. \, \-

\<[ -
3tNTÔNIOCAR4 GOMES

)'•\°‘ - , b , N `

ador
Cdix" . C fi 0\1\1>Six \\I\ C r:N\\1\1>s

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

CL,

cAmbie. DE NT
  NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 008/2021

ESTADO DO CEARÁ

Requer para a POLICLINICA de Horizonte, 01- NEUROLOGISTA;

01- CARDIOLOGISTA e 01- FISIOTERAPEUTA.

O Vereador Antônio Carlos Gomes, no uso de suas atribuições legais, etc e fundamentado

no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja pelo órgão competente

da gestão, providenciar para a POLICLINICA de Horizonte, os seguintes profissionais:

01- NEUROLOGISTA;

01- CARDIOLOGISTA;

01- FISIOTERAPEUTA.

JUSTIFICATIVA:

JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, melhorar o atendimento de saúde do município
otadamente nas possibilidades de atendimento médico especializado sem a necessidade de

Ixr,' se deslocar para outras cidades, economizando tempo e recursos próprios para ser
de:ida/mente atendido dando assim, qualidade de vida aos cidadãos horizontinos.

?N\- PORTANTOo subscrevente em pleitear n,p,,presente REQWERIMENTO, que depois de
\\-

ap,r dt, seja enca tda ao Poder ,-)éc'ü ivo para q, :6-ttise' sejam tom as devidas.
t\\-- \.)
rovidências. lx%h

'0\1\N '1>,\•1\lx

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 12 dias do mês de

ja5rziWr:o de 2021.

\,14N\CIT\ONio c R
ador

i>•\-

,05kix \\I\
C;PP.

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PAE3X: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2